4660/94 היועץ המשפטי לממשלה נ' לישיצקי, פד"י נה(1) 88, 115 (1999)). הגוון החוקתי שנושאת חובה זו מעניק לה עליונות נורמטיבית על פני האינטרסים של בני המשפחה, ומוביל להעדפת רצון המת במקרה של התנגשות. כך עולה גם מדברי חקיקה שונים – דוגמת סעיף 6א לחוק האנטומיה והפתולוגיה, התשי"ג-1953, הקובע כי אם הסכים אדם שגופתו תנותח לאחר מותו, לא יינתן כל משקל להתנגדות בני משפחתו לביצוע הנתיחה – ולהפך. העיקרון הניצב בבסיס מוסד הצוואה, המאפשר לאדם לשלוט באופן שבו יחולקו נכסיו לאחר מותו, מלמד אף הוא על העדפת רצון המת על פני האינטרסים של בני משפחתו.